法人代表：
签约代表：
年月日
乙方(盖章)：
法人代表：
签约代表：
年月日

甲方(供货方)：
乙方(购货方)：
甲乙双方进行商品交易为达到平等、互利、公平的原则，根据《民法典》的有关规定，经双方协商一致，达成协议如下：
一、购买货物的名称、规格、数量、单价详见如下清单。
二、收款信息
户名：赵__
收款账户：开户行：__
三、结算方式
甲乙双方签订合同时，乙方需支付总货款的10%给甲方，即人民币元(大写捌万伍仟陆佰叁拾玖元整），剩余的90%货款在甲方交完货并且乙方验完货的一个月内付清，即人民币770757元元(大写柒拾柒万零柒佰伍拾柒元整)。
四、特别条款
1、甲乙双方自签订本合同之日即确立供需合作伙伴关系。
2、甲方对所供产品严把质量关，杜绝伪、劣等不合格产品进入乙方餐厅。
3、甲方所供的产品必须符合国家有关部门的相关要求。如果出现质量问题，甲方无条件退货或换货。
4、甲方按乙方所需产品规格、数量及时送达乙方;每次送货交易时，甲方均需出具出库明细单，乙方签字验收。
5、甲方不得无故，擅自调整酒水价格。如因厂方下文通知要求或市场形势变化需求而调整售价的，乙方应配合执行。但甲方应在提前5个工作日内书面告知乙方。
6、乙方如中途退货，应事先与甲方协商，甲方同意退货的，应由乙方偿付甲方退货部分总值的1%的罚金。甲方不同意退货的，甲方仍须按合同规定收货。

[...]

七、本协议未尽事项，甲乙双方另行协商，本协议壹式两份，经双方代表签字盖章生效，甲乙双方各执壹份。
备注：甲方(公章)：乙方(公章)：
甲方代表：乙方代表：
餐饮购销合同免费 餐饮购销合同一百万七
甲方：(买方)
法定代表人：
电话：
乙方：(卖方)
法定代表人：
电话：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，甲乙双方协商签订如下合同：
第一条合同标的要求：
1、甲方同意从乙方购买，乙方同意出售附件所列餐饮设备。
2、产地：详见附件。
3、质量标准：
乙方提供的设备为原厂行货，符合原厂行货的技术标准。
第二条合同价款及支付方式：
1、本合同所列各项目的总价款为人民币： 58117￥大写：五万八千壹佰壹拾柒
2、支付方式：按以下方式确定付款时间
⑴ 自合同签订之日起日内。
⑵ 于年月日内
第三条交货时间
1、交货时间：按以下方式确定交货时间
⑴ 自合同签订之日起日内。
⑵ 于年月日内。
2、交货地点：甲方负责将货物指定的地点并卸货。
甲方指定地点：
接货人：电话 ：
3、乙方负责包装货物，包装标准：
乙方负责装货费用，将所有设备装置甲方提供车辆上为准。
第四条设备的安装与验收：
1、甲方在全部设备签收后3个工作日内验收完毕。甲方在验收中，如果发现产品不合规定，应在3天内向乙方提出书面异议;乙方在接到书面异议后，应在2个工作日内负责处理。